@)
»

‘OCD\I@U‘I-POOI\JI—‘l

Titre de I'épreuve : Championnat National CLM des Elus 2016
SA VERDUN Cyclisme

Club organisateur :

Catégorie :

Date :

CLASSEMENT

810
805
812
825
832
827
815
818
804
806
826
831
821
824
803
814
820

822

Coureur
BOUDET Daniel
DUHAMEL Christian
PETIT Gérard
ROUSSOT Michel
MEURIOT Jean Marie
BESSONNEAU Christian
MATRON Lucien
TUNY Pierre
MONTARD Gérard
GUIGON Michel
BONTEMPS Serge
VERAQUIN Roger
LAJOIE MAZENC Roger
CAINNE Louis
PROVOST Jean Yves
VOISIN Jean Claude
VERGNE Jean

BIOTTEAU Gaetan

Catégorie 8
samedi 17 septembre 2016

Fonction
Ancien Adjoint de ST SENIER SOUS AVRANCHES (50)
Ancien CM de CRIQUIERS (76)
Maire de LA NEUVILLE SUR ESSONNE (45)
Ancien Adjoint de DOMBLANS (39)
Ancien CM de CHAMPCERIE (61)
CM de PLEINE FOUGERES (35)
Ancien Adjoint de CHALON SUR SAONE (71)
Ancien Adjoint de MAUR DE BRETAGNE (35)
Ancien CM de FRANCHELEINS (01)
Ancien CM de GLEIZE (69)
Ancien Maire de ST SEBASTIEN DE MORSENT (27)

CM de LAMBLORE (28)

Ancien Maire de FIRMI (12)
Maire de WARDRECQUES (62)
Ancien Adjoint de PIPRIAC (35)

CM de CROUZILLES (37)

Ancien Maire de GOUPILLIERES (76)

Adjoint de AVAILLES EN CHATELLERAULT (86)

(e¢]

Distance 9,5 km

Moyenne ler 37,4 km/h
Temps écart
15:14,18 37,418 km/h
15:35,38 a 0:21 36,578 km/h
15:48,02 a 0:34 36,076 km/h
16:01,19 a 0:47 35,588 km/h
16:06,20 a 0:52 35,404 km/h
16:11,80 a 0:58 35,185 km/h
16:27,50 a 1:13 34,615 km/h
16:44,02 a 1:30 34,064 km/h
16:44,37 a 1:30 34,064 km/h
17:15,70 a 2:02 33,012 km/h
17:25,70 a 2:12 32,696 km/h
17:34,62 a 2:20 32,417 km/h
18:29,88 a 3:16 30,811 km/h
18:48,01 a 3:34 30,319 km/h
18:57,50 a 3:43 30,053 km/h
20:35,20 a 5:21 27,692 km/h
22:41,69 a 7:28 25,110 km/h

X
X






