<u>Titre de l'épreuve : Championnat National CLM des Elus 2016</u>

Club organisateur :

Catégorie :

Date:

SA VERDUN Cyclisme

Catégorie 8

samedi 17 septembre 2016

Distance 9,5 km Moyenne 1er 37,4 km/h

CLASSEMENT

<u>Cls</u>	<u>n°</u>	<u>Coureur</u>	<u>Fonction</u>	<u>Cat</u>	Temps	É	ecart .	
1	810	BOUDET Daniel	Ancien Adjoint de ST SENIER SOUS AVRANCHES (50)	8	15:14,18			37,418 km/h
2	805	DUHAMEL Christian	Ancien CM de CRIQUIERS (76)	8	15:35,38	à	0:21	36,578 km/h
3	812	PETIT Gérard	Maire de LA NEUVILLE SUR ESSONNE (45)	8	15:48,02	à	0:34	36,076 km/h
4	825	ROUSSOT Michel	Ancien Adjoint de DOMBLANS (39)	8	16:01,19	à	0:47	35,588 km/h
5	832	MEURIOT Jean Marie	Ancien CM de CHAMPCERIE (61)	8	16:06,20	à	0:52	35,404 km/h
6	827	BESSONNEAU Christian	CM de PLEINE FOUGERES (35)	8	16:11,80	à	0:58	35,185 km/h
7	815	MATRON Lucien	Ancien Adjoint de CHALON SUR SAONE (71)	8	16:27,50	à	1:13	34,615 km/h
8	818	TUNY Pierre	Ancien Adjoint de MAUR DE BRETAGNE (35)	8	16:44,02	à	1:30	34,064 km/h
9	804	MONTARD Gérard	Ancien CM de FRANCHELEINS (01)	8	16:44,37	à	1:30	34,064 km/h
10	806	GUIGON Michel	Ancien CM de GLEIZE (69)	8	17:15,70	à	2:02	33,012 km/h
11	826	BONTEMPS Serge	Ancien Maire de ST SEBASTIEN DE MORSENT (27)	8	17:25,70	à	2:12	32,696 km/h
12	831	VERAQUIN Roger	CM de LAMBLORE (28)	8	17:34,62	à	2:20	32,417 km/h
13	821	LAJOIE MAZENC Roger	Ancien Maire de FIRMI (12)	8	18:29,88	à	3:16	30,811 km/h
14	824	CAINNE Louis	Maire de WARDRECQUES (62)	8	18:48,01	à	3:34	30,319 km/h
15	803	PROVOST Jean Yves	Ancien Adjoint de PIPRIAC (35)	8	18:57,50	à	3:43	30,053 km/h
16	814	VOISIN Jean Claude	CM de CROUZILLES (37)	8	20:35,20	à	5:21	27,692 km/h
17	820	VERGNE Jean	Ancien Maire de GOUPILLIERES (76)	8	22:41,69	à	7:28	25,110 km/h
					X			
	822	BIOTTEAU Gaetan	Adjoint de AVAILLES EN CHATELLERAULT (86)	8	X			

